
IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Eilės 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

1 2 3 4 5 

PEDAGOGINĖ VEIKLA 

1. Ugdomosios veiklos savaitės planų ir scenarijų rašymas. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

visus mokslo metus  

2. Ikimokyklinės ugdymo programos tobulinimas. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

mokslo metų 

pabaigoje 

 

3. Domėjimasis švietimo naujovėmis ir jų įdiegimas praktinėje 

veikloje. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus mokslo metus  

4. Švenčių, parodėlių organizavimas. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus mokslo metus  

5. Dalyvavimas pasitarimuose, seminaruose, gerosios patirties 

sklaida. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė  

pagal kvalifikacinių 

renginių planą 

 

6.  Ugdytinių šeimų įtraukimas į veiklą. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus mokslo metus  

7. Metodinių priemonių gamyba ir panaudojimas praktinėje 

veikloje. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

visus mokslo metus  



Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS IR JŲ ŠVIETIMAS 

1. Individualios konsultacijos ugdytinių šeimos nariams, 

analizuojant šeimoms aktualias temas, problemas. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus mokslo metus  

2. Tėvelių susirinkimas (aptariami veiklos rezultatai, 

supažindinama su ateities planais). 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

lapkričio mėn. 

pabaigoje ir gegužės 

mėn. pabaigoje 

grupėse 

3. Priešmokyklinio ugdymo grupės tėvelių susirinkimas tema: 

,,Ruošiuosi į mokyklą“( ką turi mokėti ir sugebėti 

priešmokyklinio amžiaus vaikas. Susipažinimas su 

mokytoja). 

Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė balandžio mėn. 

pabaigoje, gegužės 

men. pradžioje. 

gimnazijos aktų 

salėje 

4. Ugdytinių tėvų įtraukimas į bendrąją ugdomąją veiklą. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus mokslo metus grupėse 

5. Tėvelių susirinkimas tema: ,,Adaptacija darželyje“ (2 m. 

vaikams) 

Jolanta Rumčikienė, Žeminta Šakytė rugpjūčio pabaiga  

VAIKŲ EKSKURSIJOS 

1. Į Paįstrio bendrosios praktikos gydytojo kabinetą. 

Susitikimas su gydytoju Gintaru Noreika. 

Rūta Meleškienė pagal ugdomosios 

veiklos planą 

 

2. Į Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos ir kaimo bibliotekas. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

pagal ugdomosios 

veiklos planą 

 

3. Į Paįstrio kultūros centrą ir susitikimas su direktore Daiva 

Kiršgalviene. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

pagal renginių planą  



4. Į Juozo Zikaro muziejų Paliukų kaime. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

lapkričio mėn.  

ŠVENTĖS, RENGINIAI, PARODOS, KONKURSAI, PROJEKTAI 

1. Užgavėnės ,,Žiema, žiema, bėk iš kiemo“. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

kovo mėn. pradžioje Gimnazijos 

stadionas 

2. Kaziuko mugė. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

kovo mėn. ikimokykl. ugd. 

salėje 

3. Atvelykio šventė „Vaikų velykėlės“ Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė kovo mėn. ikimokykl. ugd. 

salėje 

4. Šeimos šventė Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

gegužės mėn. 

pabaigoje 

 

5. Mokslo metų užbaigimo šventė, atsisveikinimas su darželiu Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė, 

Kristina Narvidaitė 

gegužės mėn.  

6. Kalėdiniai renginiai. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

gruodžio mėn. 

pabaigoje  

gimnazijos aktų 

salėje ir 

ikimokykl. ugd. 

salėje 

7. Rugsėjo pirmosios šventė ,,Mokslo ir žinių diena“. Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė rugsėjo 1 d.  
 

BENDRADARBIAVIMAS 

1. Rugsėjo pirmosios šventė ,,Mokslo ir žinių diena“. Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė rugsėjo 1 d.  

2. Dalyvavimas vasario 16-osios  renginyje gimnazijoje Kristina Gustienė, Ieva Gabriūnienė, 

Kristina Narvidaitė 

vasario mėn. gimnazijos aktų 

salėje 



3. Paįstrio eglutės įžiebimo šventė kultūros centre. Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

gruodžio mėn. 

pradžioje 

Paįstrio kultūros 

centras 

4.. Dalyvavimas akcijoje sausio 13 d. Minėjime ,,Praeitis gyva, 

nes liudija“. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė 

sausio 13 d. grupėse grupėse 

5.. Dalyvavimas Paįstrio kultūros centro organizuojamuose 

renginiuose. 

Ieva Gabriūnienė, Simona 

Vaitkevičienė, Rūta Meleškienė, 

Žeminta Šakytė, Jolanta Rumčikienė, 

Kristina Gustienė, Kristina Narvidaitė 

visus metus Paįstrio kultūros 

centras 

 

______________________________ 


